ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ №66

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.П.МЕРКУЛОВА Г.ЛИПЕЦКА

П Р И К А З
11.01.2021  № 1

г. Липецк

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в МБОУ

лицее №66 г.Липецка на 2021 год

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в целях организации работы по

противодействию коррупции, устранения причин и условий ее порождающих,

обеспечения законности в деятельности МБОУ лицея №66 г.Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ

лицее №66 г.Липецка на 2021 год (далее - План).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане, обеспечить

организацию работы  по исполнению мероприятий Плана.

3. Назначить ответственным за противодействие коррупции в МБОУ лицее

№66 г.Липецка заместителя директора Воронину Ольгу Ивановну.

4. Утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в составе:

Председатель:          Сушкова С.В., исполняющая обязанности директора

Заместитель председателя:  Воронина О.И., заместитель директора

Секретарь:           Федянина А.Е., заместитель директора

Члены:           Бурдачева Т.А., председатель ПК

       Зильберман И.Р., секретарь Управляющего совета

           Тонких Т.Г., заместитель директора

                               Немцева Г.А., главный бухгалтер

           Андреева И.А., учитель

5. Ворониной О.И., заместителю директора:

5.1. Довести содержание настоящего приказа до сведения работников

МБОУ лицея №66 г.Липецка;

5.2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

МБОУ лицея №66 г.Липецка.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора      С.В.Сушкова